
Покупатель:

Дата покупки:

Номер заказа:

Стоимость:

Электронный билет № 8779914901

Коломыцева Валентина

07.02.2024 18:56

87799149

1000 руб.

Мертвые души
Зал Манеж

07
февраля

начало
19:00

Театр "Школа драматического искусства"
Москва, ул. Сретенка, 19

Партер
СЕКТОР

1
РЯД

14
МЕСТО

18+ 

81
97

95
29

59

Организатор: ГБУК г. Москвы "Школа драматического искусства"; 107045,г.Москва,Сретенка ул.,19; ИНН 7702619852
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Правила пользования электронным билетом
Внимание! Повторный проход по копии электронного билета невозможен.
1. Вся страница является билетом на мероприятие.
2. Данная форма билета согласована с организатором мероприятия, является полноценным аналогом билета на фирменном бланке и
дает право на посещение мероприятия покупателю.
3. Организатор мероприятия не несет ответственности за любые сложности, вызванные передачей другому лицу билета, информации или
копированием билета.
4. Организатор мероприятия оставляет за собой право отказать в проходе на мероприятие всем владельцам билетов с одинаковым
штрих-кодом в случае пренебрежения правилами пользования электронного билета.
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